
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.04.2024 08:36

Chránič kolene Salming Handball Protec Knee vel.XL

Cena: 425,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: s30602
Výrobce: Salming
Kategorie: Volejbalové chrániče

Chránič kolene Salming Handball Protec Knee vel.XL
Měkký a pohodlný chránič kolene, který poskytuje výbornou ochranu.
Je vyroben z neoprenu a díky miniaturním dírkám v materiálu je dostatečně prodyšný.
Vnitřní strana – šedá část – je vyrobena z tenčího neoprenu s „vaflovým“ vzorem, který pomáhá k vysoké pohyblivosti a pohodlí.
Přední část je polstrovaná materiálem ATM, který se vytvaruje podle anatomie kolena.

Technický popis:
- barva: černo/šedá
- v balení: 1 ks
- výrobce: Salming


